
  

UCHWAŁA NR VIII.60.2025 

RADY GMINY KLUKOWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/85/12 Rady Gminy Klukowo z dnia 19 października 2012 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Klukowo  

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Klukowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIV/85/12 Rady Gminy Klukowo z dnia 19 października 2012 r. 

dodaje się przystanek komunikacyjny, stanowiący własność Gminy Klukowo, zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Tymiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1557



Załącznik do uchwały Nr VIII.60.2025 

Rady Gminy Klukowo 

z dnia 20 marca 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem jest Gmina Klukowo 

Lp. Droga Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku 

1. Droga gminna nr 108086B Kostry-Podsędkowięta 
strona prawa na wysokości działki nr 91 obręb 

Kostry-Podsędkowięta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1557



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2778) określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad korzystania,  

o których  mowa  w ust. 1 pkt 6, następuje w drodze uchwały podjętej przez  właściwy organ danej jednostki 

samorządu terytorialnego. W związku z utworzeniem nowego przystanku komunikacyjnego na drodze gminnej  

nr 108086B w miejscowości Kostry-Podsędkowięta, dodaje się do załącznika nr 1 do uchwały nr XIV/85/12 

Rady Gminy Klukowo z dnia 19 października 2012 r. lokalizacji przystanku zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1557


		2025-03-25T13:17:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




